



*JJJAndersen Holding ApS  
Ydunsvej 9  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32 13 94 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2013 til 31. december 2013*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2014

Jimmy Andersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** JJJAndersen Holding ApS  
Ydunsvej 9  
3700 Rønne

Telefon: 26 15 62 91

CVR-nr.: 32 13 94 18  
Stiftet: 22. april 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jimmy Andersen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
Erik Munch Hansen  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ultimo året solgt sin andel i associeret virksomhed. Herudover har der ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 12, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 87, og en egenkapital på t.kr. 79.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014**

Selskabet forventes opløst i løbet år 2014.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2012 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	33.392	-16
Andre eksterne omkostninger .....	-4.875	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>28.517</b>	<b>-21</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-16.193	-14
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>12.324</b>	<b>-35</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>12.324</b>	<b>-35</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-2
Overført resultat.....	12.324	-33
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>12.324</b>	<b>-35</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
 AKTIVER

	2013	2012 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	216
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>216</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>216</b>
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	87.447	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>87.447</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>87.447</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>87.447</b>	<b>216</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	-45.581	-58
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>79.419</b>	<b>67</b>
Kreditinstitutter.....	3.153	139
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.875	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8.028</b>	<b>149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>8.028</b>	<b>149</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>87.447</b>	<b>216</b>

NOTER

	2013	2012 kr. 1000
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	250.000	250
Afgang i årets løb.....	-250.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2013	0	250
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	-33.392	2
Årets resultatandele .....	0	-16
Kapitalregulering i perioden .....	33.392	0
Udloddet udbytte .....	0	-20
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2013	0	-34
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<b>0</b>	<b>216</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	87.447	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>87.447</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabets direktion har ultimo året udtaget beløbet som en del af det kommende likvidationsprovenue.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-57.905	12.324	-45.581
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>67.095</b>	<b>12.324</b>	<b>79.419</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>